

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 18/11/2022 11:02

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 252535031
31860 PROGRAMAÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE (COTAR APENAS SE TIVER EM ESTOQUE)
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirurgica Goiania Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	11/11/2022	30 ddl	CIF	null
2	Moderna Papelaria Eirele GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	11/11/2022	30 ddl	CIF	null
3	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Gleike . - null gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	11/11/2022	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298
4	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	11/11/2022	60 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA DE ARQUIVO MORTO 250X350 MM AZUL	43983	-	ARQUIVO MORTO OFICIO TIPO POLIONDA AZUL - DELLO/ALAPLAST	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 6,6500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 133,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 09/11/2022 11:36
CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAO PRETA	49323	-	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAO PRETA - acp	und	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 11,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 09/11/2022 11:36
COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML COM 100	328	-	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCTE C/ 100 - TERMOPOPT	PCT	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 4,2400	R\$ 0,0000		500 Pacote	R\$ 2.120,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 09/11/2022 11:36
FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP.	1725	-	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 3,7800	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 75,6000	Ismael Moreira - 062 32013639

	MONOFACE 45MM X 45M			45X45 - DIVERSAS - DIVERSOS									Moreira da Rocha JÃºnior
													09/11/2022 11:36
17	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA PARA GRAMPO 26/6	247	-	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	Cirurgia Goiania Eireli	null	-	R\$ 10,7500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 53,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													09/11/2022 11:36
22	MARCA TEXTO	44303	-	PINCEL MARCA TEXTO - fb	und	Cirurgia Goiania Eireli	null	-	R\$ 1,1400	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 34,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													09/11/2022 11:36
24	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA 28 X 50CM	54990	-	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - INOVEN - INOVEN	UND	Cirurgia Goiania Eireli	null	Fornecedores nÃ£o atingem faturamento mÃ­nimo;Prazo de Entrega nÃ£o atende a necessidade;Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;	R\$ 90,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 900,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													09/11/2022 11:36
28	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE	1962	-	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE - acp	und	Cirurgia Goiania Eireli	null	-	R\$ 0,7450	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 37,2500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													09/11/2022 11:36
29	PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 35MM /40MM	49340	-	PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 35MM /40MM - DELLO/ALAPLAST - DELLO/ALAPLAST	UND	Cirurgia Goiania Eireli	null	-	R\$ 4,2800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 42,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													09/11/2022 11:36
30	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V	2259	-	PILHA ALCALINA AAA C/ 4 - elgin	pct	Cirurgia Goiania Eireli	null	-	R\$ 1,9800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 99,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													09/11/2022 11:36
31	PILHA PALITO AAA	45870	-	PILHA ALCALINA AAA C/ 4 - elgin	pct	Cirurgia Goiania Eireli	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 139,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													09/11/2022 11:36
32	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO	2129	-	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO - BRW - BRW	UND	Cirurgia Goiania Eireli	null	-	R\$ 2,2400	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 44,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													09/11/2022 11:36
33	PINCEL VERMELHO PARA QUADRO BRANCO	6222	-	PINCEL VERMELHO P/ QUADRO BRANCO - fb	und	Cirurgia Goiania Eireli	null	-	R\$ 2,2400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 22,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													09/11/2022 11:36
34	PLÃSTICO FILME DE PVC 28 CM X 300M	54991	-	PLASTICO FILME DE PVC 28 CM X 300M - PLASTIKA - PLASTIKA	UND	Cirurgia Goiania Eireli	null	Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;Respondeu	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 120,0000	Ismael Moreira - 062 32013639

FlÃ¡via Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

incorretamente o item cotado;

Moreira da Rocha JÃºnior
09/11/2022 11:36

35	RIBBOM CERA 110MMX 74M	20415.	-	RIBBON CERA 110MM X 74M - rib	und	Cirurgica Goiania Eireli	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 6,2800	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 125,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 09/11/2022 11:36
36	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM	8734	-	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC	PCT	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 20,4500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1.022,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 09/11/2022 11:36
37	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30CM 1KG	45205	-	SACO PLASTICO KG VIRGEM TODAS MEDIDAS - MPM	PCT	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 20,3800	R\$ 0,0000	50 Pacote	R\$ 1.019,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 09/11/2022 11:36
38	SACOLA BOCA DE PALHACO BRANCO LEITOSO 30X40	49315	-	SACOLA BOCA DE PALHACO BRANDO LEITOSO ESCURO 30X40 - MPM	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 650,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 09/11/2022 11:36
39	TECLADO ABNT 2 USB PRETO	6336	-	TECLADO ABNT-2 USB PRETO - BRASIL PC - BRASIL PC	UND	Cirurgica Goiania Eireli	MARCA MULTILASER , MAXPRINT	-	R\$ 28,6700	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 114,6800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 09/11/2022 11:36
40	TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE	37389	-	TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE - MASTER/BRW - MASTER/BRW	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 6,8600	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 102,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 09/11/2022 11:36
Total Parcial:											1965.0	R\$ 6.868,4800	

Total de Itens da Cotao: 40 Total de Itens Impressos: 20

Produto	Cdigo	Programao de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentrio	Justificativa	Preo Unitrio	Brasndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usurio	
2	BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA 100 X 50 MM X 35 (1 COLUNA CEN	44563	-	- BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA 100 X 50 MM X 35 (1 COLUNA CEN - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 1.935,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 09/11/2022 11:36
3	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL	47155	-	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL - thega	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 23,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 47,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 09/11/2022 11:36
4	BOBINA TERMICA 80MM X40M PARA IMPRESSORA	43439	-	BOBINA TERMICA 80MM X30M - moderna	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 72,0000	Ismael Moreira - 062 32013639

Flvia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

BEMATECH OU COMPA											Moreira da Rocha JÃºnior			
											09/11/2022 11:36			
8	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAO TRANSPARENTE	49324	-	CAPA PARA ENCADERNACAO CRISTAL A4 - mares	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 13,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											09/11/2022 11:36			
9	CD VIRGEM GRAVAVEL COM CAPA	5508	-	CD-R GRAVAVEL (80MIN/700MB) - multilaser	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 37,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											09/11/2022 11:36			
13	DVD RW 4.7 GB REGRAVAVEL	49331	-	DVD - multilaser - multilaser	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 25,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											09/11/2022 11:36			
14	ENVELOPE PARDO PAPEL OFICIO	43594	-	envelope pardo 22x32 - scrit	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 84,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											09/11/2022 11:36			
19	LAPIS N 2 PRETO	208	-	LAPIS N 2 PRETO - multicolor	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 4,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											09/11/2022 11:36			
26	PAPEL CONTACT 25MT X 450MM ROLO	47369	-	PAPEL CONTACT - ROLO - dac	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 72,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 72,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											09/11/2022 11:36			
27	PAPEL PARA DESENHO (CANSON) A4 210MM X 297MM	49338	-	PAPEL PARA DESENHO (CANSON) A4 210MM X 297MM - adg	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 32,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											09/11/2022 11:36			
											Total Parcial:	568.0	R\$ 2.322,5000	
Total de Itens da Cotação: 40											Total de Itens Impressos: 10			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 BATERIA 3V CR2032 (TIPO MOEDA)	20421	-	BATERIA 3V CR2032 - ELGYN	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,9800	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 39,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
											09/11/2022 11:36		
6 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	16615.	-	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 29,4000	Ismael Moreira - 062 32013639

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

10	COLA PVA BRANCA 40 GRAMAS	40406	-	COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	15 Tubo	R\$ 17,2500
----	------------------------------	-------	---	---------------------------------------	----------	-------------------------------	------	---	---------------	------------	---------	-------------

20	LIVRO ATA 100 FLS	43010	-	LIVRO ATA 100F - SD	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 10,6000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 63,6000
----	-------------------	-------	---	------------------------	----------	-------------------------------	------	---	----------------	------------	-----------	-------------

**Total
Parcial:** 101.0 R\$
149,8500

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	41040	-	CORRETIVO LIQUIDO ECOLUTIONS - BIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 11,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 09/11/2022 11:36
18	LACRE NUMERADO AZUL 16 CM	44943	-	LACRE P/MALOTE 100X1 - BARBIL	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,1100	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 22,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 09/11/2022 11:36
21	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS	194	-	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 95,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 09/11/2022 11:36
23	MOLHA DEDO	43037	-	MOLHA DEDO 12G - WALEU - WALEU	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 22,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 09/11/2022 11:36
25	PAPEL A 4 COM 500 FOLHAS	44975	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000	300 Pacote	R\$ 5.850,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 09/11/2022 11:36

**Total
Parcial:** 526.0 R\$
6.000,9000

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 5

**Total
Geral:** 3160.0 R\$
15.341,7300

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página